Линейка имплантатов
Тип реставрации
Тип абатмента
Абатменты
Трансферы , аналоги,
скан-маркеры
(уровень имплантата)
Трансферы , аналоги,

Средний
OPCV110
Длинный
OPCV160
Под ключ
Сверло остроконечное Ø 1.5
ОРРО15150
Ø 3.6
OPJD036
Ø 4.2
OPJD042
Ø 4.8
OPJD048
Ø 3.4
8 мм PX34080
10 мм PX34100
12 мм PX34120
14 мм PX34140
16 мм PX34160
18 мм PX34180
Ø 4.0
8 мм PX40080
10 мм PX40100
12 мм PX40120
14 мм PX40140
16 мм PX40160
18 мм PX40180
Ø 4.6
6.5 мм PX46060
8 мм PX46080
10 мм PX46100
12 мм PX46120
14 мм PX46140
Ø 5.2
6.5 мм PX52060
8 мм PX52080
10 мм PX52100
12 мм PX52120
СH 2 мм
Ø 3.4 Ø 4.0 Ø 5.0 Ø 6.0
H0.75 OPHS400 OPHS500
H1.5 OPHS310 OPHS410 OPHS510 OPHS610
H2.5 OPHS320 OPHS420 OPHS520 OPHS620
H3.5 OPHS330 OPHS430 OPHS530 OPHS630
H4.5 OPHS340 OPHS440 OPHS540 OPHS640
Ø 3.4
8 мм OP34080
10 мм OP34100
12 мм OP34120
14 мм OP34140
16 мм OP34160
18 мм OP34180
Ø 4.0
6.5 мм OP40060
8 мм OP40080
10 мм OP40100
12 мм OP40120
14 мм OP40140
16 мм OP40160
18 мм OP40180
Ø 4.6
6.5 мм OP46060
8 мм OP46080
10 мм OP46100
12 мм OP46120
14 мм OP46140
Ø 5.2
6.5 мм OP52060
8 мм OP52080
10 мм OP52100